
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
21.05.2018 nr LVK-O-0076

Tartu linna asustusüksuses Veeriku linnaosas 

tänavatele nimede määramine

 

 
 
 
Võttes aluseks kohanimeseaduse § 3 lg 7 p 1, § 4 lg 1 p 4, § 5 lg 1 p 3 ja lg 4, § 6 lg-d 1 ja 2, 

Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005. a määruse nr 116  "Kohanimede määramise kord" § 2 lg 1, § 3 

lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 27. aprilli 2000. a otsusega nr 125 kehtestatud "Ravila 53 kruntide 

ja lähiala detailplaneeringu", Tartu Linnavolikogu 8. juuni 2000. a otsusega nr 148 "Kehtestatud 

planeeringute ülevaatamine" kehtima jäetud 1991. aastal koostatud Tähtvere tööstussõlme 

generaalplaani skeemi, Tartu Linnavolikogu 21. juuni 2001. a otsusega nr 398 kehtestatud "Ravila 

51 krundi detailplaneeringu" ning arvestades kohanimeseaduse § 13 lg-d 1-6, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Määrata Tartu linna asustusüksuses Veeriku linnaosas asuvale tänavale nimeks ... (otsuse lisas 

asuval asendiplaanil Pos 1).

 
2. Määrata Tartu linna asustusüksuses Veeriku linnaosas asuvale tänavale nimeks ... (otsuse lisas 

asuval asendiplaanil Pos 2).

 
3. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 15.05.2018 istungi protokoll nr  32

Ettekandja:

 
Reno Laidre

 

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linna asustusüksuses Veeriku 

linnaosas tänavatele nimede määramine" juurde

 
Kohanimeseaduse (KNS) § 4 lg 1 p 4 järgi on tänav nimeobjekt, millele määratakse kohanimi. 

KNS § 5 lg 4 järgi määrab ühe omavalitsusüksuse territooriumile jäävale nimeobjektile kohanime 

kohalik omavalitsus.

 
Vastavalt riigihalduse ministri 15. jaanuari 2016. a määruse nr 2 "Kohanime vormistamise ja 

kasutamise korra" § 4 lõikele 2 võib teele ja liikluspinnale määrata ühe nime, kui objekt on 

katkematult läbitav ja sellel ei ole kõrvalharusid, mis on visuaalselt tajutavad eraldi objektina. 

Määruse § 4 lõikes 3 on sätestatud, et kui tee või liikluspind ei vasta lõikes 2 nimetatud nõuetele, 

tuleb seda käsitleda mitme eraldi objektina ja määrata erinevad kohanimed.

 
Kohanimeseaduse § 6 lõike 2 kohaselt määratakse kohanimi kohanimemääraja õigusaktiga. 

Õigusakt, millega kohanime määratakse, peab sisaldama vähemalt järgmisi andmeid:

1) kohanime (olemasolul nii põhi- kui ka rööpnimi);

2) nimeobjekti liiki;

3) nimeobjekti asukoha kaarti, välja arvatud juhul, kui on esitatud nimeobjekti identifitseeriv 

tunnus nimeobjekti andmeid põhiandmetena pidavas riigi andmekogus ja selle andmekoosseisus 

on vastav ruumikuju olemas.

 
KNS §-s 13 on sätestatud kohanimevaliku nõuded. Muuhulgas tuleb KNS § 13 lõike 1 kohaselt 

eelistada kohanime määramisel nime, mis on paikkonnas tuntud ja levinud või mis on tähtis aja- 

või kultuurilooliselt, § 13 lõike 2 kohaselt eelistatakse nime määrates paikkonnaga seonduvaid 

kohanimesid, nimeobjekti iseärasustega seonduvaid kohanimesid ja üle-eestilise tähendusega 

kohanimesid.

 
Ravila tänava piirkonnas lõigus Betooni tänav kuni Puidu tänav on katastriüksuste aadressid 

kujunenud aja jooksul ebaloogiliseks. Ravila tänava harudelt on juurdepääsud mitmetele 

katastriüksustele, mis on adresseeritud lähima kohanime - Ravila tänava järgi. Katastriüksuste 

numeratsioonis on vabade numbrite puudumisel kasutusele võetud tähtlisandid "a"-st kuni "m"-ni. 

Lisaks on aadressides kasutatavad numbrid ebaloogilises järjekorras - Betooni tänava poolt alates 

algab Ravila tänava järgne numeratsioon 53-ga, millele järgnevad 51 ja alles siis 55. Eeltoodust 

tulenevalt on kahele Ravila tänava harule nime määramine vajalik.

 
Pärast kohanimede määramist tuleb muuta ka nende katastriüksuste aadressid, millele on 

juurdepääsud Ravila tänava harudelt. Tänavad, millele nimed määratakse, asuvad Tartu linnale 

kuuluvatel katastriüksustel aadressidega Ravila tänav T51 (katastritunnus 79502:034:0037) ja 

Ravila tänav T55 (katastritunnus 79502:001:0055). Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond 

on saatnud e-postiga teavituskirja tänavatele nime määramise ning hiljem ka katastriüksuste 

aadresside muutmise kavatsuse kohta puudutatud kinnistuomanikele 22. märtsil 2018 (15 

juriidilisele isikule). Arvestades ruumiandmete seaduse § 55 lõiget 2,  on osakond palunud 

kinnistuomanikel esitada soovi korral enda arvamus 15 päeva jooksul kirjalikult. Omanikel on 

palutud soovi korral esitada ka oma nimeettepanekud. Omanikud ei ole arvamust ega 

nimeettepanekuid esitanud.

 
Ravila tänava harude naabruses asuvad Betooni tänav, Puidu tänav ja Klaasi tänav. 

Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond pakub otsuse lisas asuval asendiplaanil Pos 1 

tänavale nimeks Sarruse tänav (sarrus - konstruktsiooni tugevdav materjalisisene varrastik) või 

Saalungi tänav (saalung - ajutine laudadest vorm vundamendi vms valamiseks) ja Pos 2 tänavale 

Vaaderpassi tänav, Tollipulga tänav või Vinkli tänav.
 


